e A1 — Lufterfrischer System

Think ahead.

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft

Essity Art.-Nr. 236050

Al -
—_— Lufterfrischer
System

&m Transparent

Citrus

Qualitatsstufe Premium

ﬂj Citrus

[130/3UN 1950 = 7!;‘?:&

Mit dem Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft beseitigen Sie effektiv
GerUche in lnrem Waschraum. Die Sprays enthalten konzentrierte
Duftole und Tork-eigene Geruchsneutralisierer, um unangenehme
Gerliche zu beseitigen und gleichzeitig lang anhaltende Frische zu
gewahrleisten. Die Sprays passen fur Tork Spender fur Lufterfrischer
Sprays.

Hauptvorteile:
- Flexible Einstellungen fur die Verwendung in
verschiedensten Waschraumen

- Fresh citrus scent for a clean impression



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540030082
1

120 mm

45 mm

45 mm

0,2 dm3

679

102,19

Metal can

Transporteinheit
7322540030099
12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3,8 dm3

0,8kg

1,3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540217551
2880
2880
1246 mm
800 mm
1200 mm
0,9m3
198 kg
318 kg
30

8

Wahlen Sie einen Spender

562000 256055

Alternative Produkte

.
1 2360 52 #ewiv | 23(;;)51 ey S22
P ] 4T3 5 Lo ]
. WSS
236052 236056 236051
Produktzertifikate:
www.tork.at




