

Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft



Essity ArtNr.	236050
System	A1 – Lufterfrischer System
Farbe	Transparent
Qualitätsstufe	Premium
Duft	Citrus

Mit dem Tork Lufterfrischer Spray mit Zitrusduft beseitigen Sie effektiv Gerüche in Ihrem Waschraum. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftöle und Tork-eigene Geruchsneutralisierer, um unangenehme Gerüche zu beseitigen und gleichzeitig lang anhaltende Frische zu gewährleisten. Die Sprays passen für Tork Spender für Lufterfrischer Sprays.

Hauptvorteile:

- Flexible Einstellungen für die Verwendung in verschiedensten Waschräumen
- Fresh citrus scent for a clean impression

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540030082	7322540030099	7322540217551	
Stücke	1	12	2880	
Verbrauchseinheiten	-	12	2880	
Höhe	120 mm	137 mm	1246 mm	
Breite	45 mm	190 mm	800 mm	
Länge	45 mm	146 mm	1200 mm	
Volumen	0,2 dm3	3,8 dm3	0,9 m3	
Nettogewicht	67 g	0,8 kg	193 kg	
Bruttogewicht	102,1 g	1,3 kg	318 kg	
Material	Metal can	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	30	
Lagen pro Palette	-	-	8	

Wählen Sie einen Spender





562000 256055

Alternative Produkte







236052

236056

236051

Produktzertifikate: